PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 765/2021
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº. 06/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 03/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins/TO
CNPJ: 02.739.753.0001-49.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO
PREDIAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MÃO DE OBRA DE SERRALHERIA.
CONTRATADA: LUCIANA RIBEIRO LIMA-MEI
CNPJ: 32.813.371/0001-89
VALOR TOTAL R$: 68.208,51 (sessenta e oito mil, duzentos e oito reais e cinquenta
e hum centavos).
CONTRATADA: MARCIA ANTONIA C. A. ROSA
CNPJ: 06.092.744/0001-60
VALOR TOTAL R$: 326.174,94 (trezentos e vinte e seis mil, sento e setenta e quatro
reais, e noventa e quatro centavos).
CONTRATADA: TOCANTINS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME
CNPJ: 09.025.989/0001-62
VALOR TOTAL R$: 15.109,60 (quinze mil, sento e nove reais e sessenta centavos).
CONTRATADA: E A M COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA ME
CNPJ: 01.129.602/0001-06
VALOR TOTAL R$: 73.779,21 (setenta e três mil, setecentos e setenta e sete reais e
vinte e hum centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
LEI No 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002.
LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993.
LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006
DECRETO Nº 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 14/06/2021
Ordenador de Despesa: José Rezende Silva.

Itaporã do Tocantins -TO, 14 de junho de 2021.

JOSE REZENDE SILVA
                       Prefeito Municipal

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.666-1993?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20123-2006?OpenDocument